
2. TÝDEN 
Od 6. září do 10. září 

Sluníčko, sluníčko, usmívej se maličko. 

 CO SE NAUČÍM? 
ČESKÝ JAZYK, 
ČTENÍ, PSANÍ , 
SLOH 

 

Vyvození písmene S, s. Tvary písmene S – malé x velké, 
tiskací x psací 

Náslovné S. Slovní zásoba. Slepýš syčí, sluníčko svítí, 
sumec, sokol sup…Přirovnání – Moudrý jako sova. 
Protiklady – silný x slabý 

Pohádka Smolíček pacholíček, básnička Strašidla 

Držení těla a náčiní při psaní. Ovál – švihy, z rohu do 
rohu, zatlač, povol. 

MATEMATIKA 

 

Orientace v prostoru, nahoře, dole, uprostřed, nad, 
pod… 

PRVOUKA 

 

Návyky. Třídění ovoce a zeleniny. 

ZPĚV Sluníčko, sluníčko, popojdi maličko 

KRESLENÍ  

Sluníčko 

VYRÁBĚNÍ Práce s modelínou, vystřihování 

Začátkem týdne ještě dokončíme písmenko O, které jsme kvůli 
zkrácenému týdnu nestihli. 

 

 

 

 

 

 



2. TÝDEN 
Od 7. září do 11. září 

Sluníčko, sluníčko, usmívej se maličko. 

 CO SE NAUČÍM? 
ČESKÝ JAZYK, 
ČTENÍ, PSANÍ , 
SLOH 

 

Vyvození písmene S, s. Tvary písmene S – malé x velké, 
tiskací x psací 

Náslovné S. Slovní zásoba. Slepýš syčí, sluníčko svítí, 
sumec, sokol sup…Přirovnání – Moudrý jako sova. 
Protiklady – silný x slabý 

Pohádka Smolíček pacholíček, básnička Strašidla 

Držení těla a náčiní při psaní. Ovál – švihy, z rohu do 
rohu, zatlač, povol. 

MATEMATIKA 

 

Orientace v prostoru, nahoře, dole, uprostřed, nad, 
pod… 

PRVOUKA 

 

Návyky. Třídění ovoce a zeleniny. 

ZPĚV Sluníčko, sluníčko, popojdi maličko 

KRESLENÍ  

Sluníčko 

VYRÁBĚNÍ Práce s modelínou, vystřihování 

 
 

 


